UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-QLD
V/v công bố danh sách thu hồi thẻ

“Người giới thiệu thuốc”

 Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2021

Kính gửi: Giám đốc các cơ sở y tế trong ngành.

Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Danh sách thu hồi thẻ “Người giới thiệu

thuốc” của Công ty Cố phần Dược liệu Trung ương 2.

 Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược.

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế Quy

định chi tiết một số điều về kinh doanh của Luật dược và Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ.

Giám đốc Sở Y tế, công bố danh sách thu hồi thẻ “Người giới thiệu

thuốc” như sau:

(Có Danh sách đính kèm)

Đề nghị các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định tại

Điều 24 Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế.

Trong quá trình triển khai nếu có khó khăn vướng mắc, xin liên hệ với

Phòng Quản lý Dược để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Website của Sở Y tế;

- Lưu VT, QLD(01).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

Danh sách thu hồi thẻ “Người giới thiệu thuốc”

(Đính kèm Công văn            /SYT-QLD ngày     /    /2021 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

STT
Họ và tên người giới

thiệu thuốc

Bằng cấp

chuyên môn

Số thẻ được cấp/

ngày tháng năm cấp

Lý do thu

hồi thẻ

1 Trần Thị Thu Hồng
Dược sĩ đại

học

021-AZ/NGTT

01/11/2018
Nghỉ việc

2 Hoàng Xuân Long
Dược sĩ đại

học

125-AZ/NGTT

01/11/2018
Nghỉ việc

3 Phạm Thị Thanh Tâm
Dược sĩ đại

học

236-AZ/NGTT

01/11/2018
Nghỉ việc

4 Võ Thị Tuyết Nhung
Dược sĩ đại

học

357-AZ/NGTT

02/03/2020
Nghỉ việc

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T11:15:33+0700

		2021-03-09T10:03:24+0700

		2021-03-09T10:03:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-09T10:03:57+0700

		2021-03-09T10:04:14+0700